mínimo, as informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 
Termo de Fomento é de R$ 30.043,00 (trinta mil e quarenta e três reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 
Fomento, recursos no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), correndo a despesa à conta da 
dotação orçamentária 47.901.08.244.0191.2239, UG 470901, Gestão 47901, conforme

[...]

EstadodoEspíritoSantopor intermédio
da Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e
Desenvolvimento Social - SETADES.
Convenente: Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim
Objeto: a aquisição de veículo para atender a Cáritas
Diocesana de Cachoeiro de Itapemirim.
Valor: R$ 89.360,00 (oitenta e nove mil trezentos e
sessenta reais) de responsabilidade do Concedente.
Vigência: a partir do primeiro dia seguinte ao da
publicação de seu extrato na imprensa ocial até
30/12/2023.
DotaçãoOrçamentária: 47.901.08.244.0191.2239
Elemento de Despesa: 4.4.40.42
Fonte: 101
Gestor Titular: